Протокол школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по  английскому языку в 2013-2014 учебном году

МБОУ ООШ N2

                                                                                        от 03 октября 2013 года

Присутствовали:

Председатель жюри:  Титенок В.И., и.о.директора школы

Учитель:   Кураева Е.В.

Член жюри:   Радугина Л.И.

Повестка дня

1. О подведении итогов проведения школьного  этапа Всероссийской олимпиады школьников по

английскому языку в 2013-2014 учебном году

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного   этапа Всероссийской

олимпиады школьников по   английскому языку.

Итоговая таблица результатов участников школьного  этапа Всероссийской олимпиады

школьников по  английскому языку в 2013-2014 учебном году.

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Место

1 Баженова Виктория 5 Кураева Е.В. 23 Победитель

2 Байдикова Настя 5 Кураева Е.В. 22 Призер

3 Танасевская Анна 5 Кураева Е.В. 20 Призер

4 Голякова Настя 5 Кураева Е.В. 18 Участник

5 Фѐдоров Олег 5 Кураева Е.В. 18 Участник

6 Горбунов Саша 6 Кураева Е.В. 10 Победитель

7 Гераськин Илья 6 Кураева Е.В. 7 Призер

8 Чесноков Дима 6 Кураева Е.В. 7 Призер

9 Жарикова Дарья 7 Кураева Е.В. 8 Победитель

10 Голышева Катя 7 Кураева Е.В. 7 Призер

11 Катюшкин Владислав 7 Кураева Е.В. 7 Призер

12 Наумов Владимир 7 Кураева Е.В. 5 Призер

13 Дергачѐв Дима 7 Кураева Е.В. 5 Призер

14 Панкина Юлия 8 Кураева Е.В. 3 Победитель

15 Симикова Маша 8 Кураева Е.В. 3 Победитель

16 Пичкалева Наташа 8 Кураева Е.В. 2 Призер

17 Казанская Алѐна 8 Кураева Е.В. 1 Призер

18 Кильдеев  Руслан 8 Кураева Е.В. 1 Призер

19 Зиянбетов   Ильдар 9 Кураева Е.В. 4 Победитель

20 Степанов Руслан 9 Кураева Е.В. 4 Победитель

21 Черных Алексей 9 Кураева Е.В. 4 Победитель

22 Терехина Катя 9 Кураева Е.В. 3 Призер

23 Аббасов Руслан 9 Кураева Е.В. 2 Призер

Участники муниципального этапа Всероссийской олимпиады по английскому языку

 в 2013-2014 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Место

1 Баженова Виктория 5 Кураева Е.В. 23 Победитель

2 Байдикова Настя 5 Кураева Е.В. 22 Призер

3 Танасевская Анна 5 Кураева Е.В. 20 Призер

4 Горбунов Саша 6 Кураева Е.В. 10 Победитель

5 Гераськин Илья 6 Кураева Е.В. 7 Призер

6 Чесноков Дима 6 Кураева Е.В. 7 Призер

7 Жарикова Дарья 7 Кураева Е.В. 8 Победитель

8 Голышева Катя 7 Кураева Е.В. 7 Призер

9 Катюшкин Владислав 7 Кураева Е.В. 7 Призер

10 Панкина Юлия 8 Кураева Е.В. 3 Победитель

11 Пичкалева Наташа 8 Кураева Е.В. 2 Призер

12 Казанская Алѐна 8 Кураева Е.В. 1 Призер

13 Зиянбетов   Ильдар 9 Кураева Е.В. 4 Победитель

14 Черных Алексей 9 Кураева Е.В. 4 Победитель

15 Терехина Катя 9 Кураева Е.В. 3 Призер